art.68 inc.b ley 5480, el 20% del monto mencionado, arribando a la suma de $ 74.723,82 ($
373.619,10 x 20%), por su actuación por derecho propio.

Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: Regular los honorarios correspondientes al letrado SEBASTIÁN NOGUERA en la suma
de PESOS CIENTO DOCE MIL ($112.000), por las labores profesionales realizadas en la segunda
etapa del proceso principal.

SEGUNDO: FIJAR COMO BASE REGULATORIA a los efectos de la ejecución de honorarios, la
suma de PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CON DIEZ

CENTAVOS ($ 373.619,10)  conforme lo considerado.

TERCERO: Regular los honorarios correspondientes al letrado SEBASTIAN NOGUERA en la suma
de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTITRES CON OCHENTA Y DOS

CENTAVOS ($ 74.723,82), por la labor profesional realizada en la ejecución de sus honorarios.